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Pressmeddelande 

Göteborg, den 26 mars 2026 

Getinge publicerar årsredovisning för 2025 

Idag publicerar Getinge sin årsredovisning för 2025, inklusive hållbarhetsrapport. Året 

präglades av geopolitisk friktion och stor kostnadspåverkan från tullar och valuta, samtidigt 

som bolaget levererade stark underliggande lönsamhet, fortsatta regulatoriska framsteg 

och en ambitiös innovationsagenda. 

Getinges årsredovisning 2025 sammanfattar årets prestationer, finansiellt och inom hållbarhet, 

samt ger en överblick över strategi, mål och styrning. Medtechbolagets nettoomsättning 2025 

uppgick till 35 miljarder kronor, med organisk tillväxt i samtliga affärsområden. Trots en samlad 

motvind från valutaeffekter och tullar på över en miljard kronor levererade bolaget en oförändrad 

justerad EBITA‑marginal för helåret, vilket bekräftar en robust affärsmodell och ökad operationell 

motståndskraft. 

”2025 blev ett år där vår strategi, globala närvaro och sätt att arbeta sattes på prov och visade sin 

styrka. Trots ett mer komplext omvärldsläge har vi levererat stabila resultat, nått viktiga 

regulatoriska milstolpar och fortsatt stärka vår position inom våra prioriterade marknader,” säger 

Mattias Perjos, VD och koncernchef på Getinge. 

Under året gjorde Getinge betydande framsteg inom kvalitet och regelefterlevnad, däribland 

återinfört CE‑certifikat för sin intra-aortiska ballongpump Cardiosave och flera nya 

MDR‑godkännanden. Samtidigt lanserades ett flertal nya produkter och lösningar inom 

intensivvård, kirurgiska arbetsflöden och life science, med fokus på produktivitet, patientsäkerhet 

och hållbar resursanvändning. 

Efterfrågan på mer effektiv och hållbar vård är fortsatt driven av demografiska förändringar, 

resursbrist och ökade krav på vårdsystemen. Getinge möter detta genom ett brett erbjudande, nära 

kundsamarbeten och fler lösningar som förbättrar arbetsflöden och minskar miljöpåverkan. 

”Vår långsiktiga inriktning ligger fast. Med fokus på kvalitet, innovation och kundnära samarbeten 

bygger vi vidare på en stark grund för lönsam tillväxt och långsiktigt värdeskapande,” säger Mattias 

Perjos. 

Getinge har fortsatt att stärka sin finansiella ställning med minskad nettoskuld och hög soliditet. 

Styrelsen föreslår en utdelning om 4,75 kronor per aktie för räkenskapsåret 2025.  

Getinges årsredovisning för 2025, inklusive hållbarhetsrapport, finns tillgänglig på 

https://www.getinge.com/se/. 

https://www.getinge.com/se/
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Investor Relations:  

David Kördel, Head of Investor Relations 

Telefon: +46 (0)10 335 0077 

Email: david.kordel@getinge.com 

Mediakontakt: 

Caroline Örmgård, Presschef 

Telefon: +46 (0)10 335 0041 

Email: caroline.ormgard@getinge.com 

 

Denna information är sådan information som Getinge AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 26 mars 

2026 kl. 10.00 CET. 

 

Om Getinge 
Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 

och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har utvecklats för att förbättra kliniska resultat och optimera 

arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, kardiovaskulära procedurer, operationssalar, 

sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har cirka 12 000 medarbetare världen över och produkterna säljs i 

mer än 135 länder. 


